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SV 3418.020 - Cubierta de proteccion contra contactos
para bases portafusibles

La cubierta garantiza una proteccién contra contactos desde la parte frontal, superior e inferior.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Color

Fuse inserts

Adecuados para referencia
Unidad de embalaje

Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Caodigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones
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SV 3418.020

La cubierta garantiza una proteccién contra contactos desde la
parte frontal, superior e inferior. Proteccion total contra contactos
(hasta IP 2X) en combinacién con cubierta lateral 3093.010/.020.

Poliamida
Proteccién frente a fuego segun UL 94-V0

RAL 7035

D 02-E18
3418.010

10 pza(s).

0.32 kg

0

39269097
4028177674912
EC000775

27142414

GOST



